دنیا میں ایک نبی آیا پر دنیا نے اسکو قبول کیا لیکن خدا سے قبول کرے گا اور بڑے زور اور حملوں سے اسکی سچائی ظاہر کرے گا (لاہور کے موعود)

پہلے اور پچھلے: چندہ مقامی خریداروں سے

الفضل

Digitized by Khilafat Library

آخری زمانہ میں ایک سول کا مبعوث ہونا ظاہر ہوتا ہے اور وہی مسیح موعود حقیقت الٰہی

جلد ۵ دسمبر ۱۹۱۵ء یکشنبہ مطابق ۲۷ محرم ۱۳۳۴ھ نمبر ۶

المبعوث علیہ السلام

اکھٹ شد کہ حضرت اقدس ایہ اللہ کی صحت اب درست ہے گزشتہ اشاعت میں نزلہ کی شکایت غلطی سے لکھی گئی تھی۔ دراصل بہت جاگنے اور کام کی زیادتی سے طبیعت کسل مند ہو گئی تھی حضور نے فرمایا کہ جب اپریش ہو جائے نزلہ کی شکایت بفضل خدا کبھی نہیں ہوئی۔ اللہ تعالیٰ ان محترم کی صحت و قوت ہمیشہ برقرار رکھے آمین